
UCHWAŁA NR 483 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie oraz 

w sprawie zamiaru przeniesienia kształcenia w niektórych zawodach 

z Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Technicznych w Koninie do Branżowej Szkoły I stopnia nr 3 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.12 pkt 8 lit. „i” i art.92 ust.1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920), w związku z art. 89 ust. 1,3,10 i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31.08.2021r. Branżowej Szkoły I stopnia nr 5, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie, ul. płk. Witolda Sztarka 2. 

§ 2.  

Podejmuje się zamiar przeniesienia z dniem 31.08.2021r. kształcenia w zawodach: 

fryzjer, elektryk, mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik pojazdów 

samochodowych, blacharz samochodowy, ślusarz, stolarz, lakiernik samochodowy, 

kucharz z Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Technicznych w Koninie, do Branżowej Szkoły I stopnia nr 3 wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie. 

§ 3. 

Wyraża się zamiar zapewnienia od dnia 01.09.2021r. uczniom szkoły, o której mowa 

w § 1, kontynuacji kształcenia w zawodach: fryzjer, elektryk, kierowca mechanik, 

mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik pojazdów samochodowych, 

blacharz samochodowy, ślusarz, stolarz, lakiernik samochodowy, kucharz w 

Branżowej Szkole I stopnia nr 3, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie. 



2 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały, w tym dokonanie czynności niezbędnych do przeprowadzenia 

likwidacji szkoły oraz przeniesienia kształcenia w zawodach, o których mowa  

w § 2 powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

 Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 483 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Technicznych w Koninie oraz w sprawie zamiaru przeniesienia kształcenia w niektórych zawodach z ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


